
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
5903151

148 € bez DPH
179 Kč s DPH

Univerzálna malá brúska použiteľná
k odjehlování, brúsenie plôch i
hrán. Ideálne pre modelárov a
domácich kutilov.

Konštrukcia stroja z ocele a liatiny odolná proti skrúteniu
Plynulo sklopné rameno od 0 do 90 °
Plynule sklopný pracovný stôl od 0 do 45 °
Rýchla a jednoduchá výmena brúsneho pásu pomocou rýchloupínacieho zariadení bez použitia náradia
Integrovaná koncovka pre pripojenie odsávania
Vrátane brúsneho pásu, brúsneho kotúča a uhlového dorazu

Rozsah dodávky

Brúsny pás
Brúsny kotúč
Uhlový doraz

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 100 × 915 mm
Priemer brúsneho kotúča 150 mm
Rozmery pracovného stola 160 × 226 mm
Otáčky 2980 ot/min
Príkon 370 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 460 × 280 × 360 mm
Hmotnosť 17 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 915 x 100 mm, P60
korund

Objednací číslo BP0915100060K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Brúsny pás 915 x 100 mm, P80
korund

Objednací číslo BP0915100080K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Brúsny pás 915 x 100 mm, P100
korund

Objednací číslo BP0915100100K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Brúsny pás 915 x 100 mm, P120
korund

Objednací číslo BP0915100120K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Brúsny pás 915 x 100 mm, P150
korund

Objednací číslo BP0915100150K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Brúsny pás 915 x 100 mm, P180
korund

Objednací číslo BP0915100180K
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Podklad pre suchý zips Ø 150 mm

Objednací číslo BK0150000P
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 40

Objednací číslo BK0150040SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 60

Objednací číslo BK0150060SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 80

Objednací číslo BK0150080SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 100

Objednací číslo BK0150100SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 120

Objednací číslo BK0150120SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 150

Objednací číslo BK0150150SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 150
mm, P 180

Objednací číslo BK0150180SZ
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 1 Kč


